
NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTOLĖS DEPARTAMENTAS 

 

TABAKO GAMINIŲ REALIZAVIMO PER KETVIRTĮ ATASKAITOS PILDYMO 

INSTRUKCIJA 

 

  I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės įstatymo 

91 straipsnio 2 dalis nustato, kad įmonės, turinčios licencijas verstis didmenine prekyba tabako 

gaminiais Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentui (toliau – Departamentas) teikia 

tabako gaminių realizavimo per ketvirtį ataskaitas. 

2. Tabako gaminių realizavimo per ketvirtį ataskaitos teikiamos iki kito ketvirčio pirmo 

mėnesio 10 dienos. 

       3. Ataskaitos teikiamos elektroniniu būdu, naudojantis Alkoholio produktų ir tabako gaminių 

ataskaitų teikimo elektroninėmis formomis ATASKAITOS.NTAKD.LT (toliau – 

ATASKAITOS.NTAKD.LT) 

      

 

      

 

  II. ATASKAITOS PILDYMAS 

         4. Norint prisijungti prie ATASKAITOS.NTAKD.LT, interneto naršyklės lange reikia surinkti 

www.ataskaitos.ntakd.lt. Atsivėrus prisijungimo langui, įrašomas prisijungimo vardas bei slaptažodis 

ir spaudžiama „Prisijungti“. 

           Vartotojai gali savarankiškai keisti savo slaptažodį. Slaptažodžio keitimo nuoroda yra 

sugeneruojama ir atsiunčiama vartotojo el. pašto adresu.  

 
 



     5. Prisijungę prie sistemos, vartotojai savarankiškai redaguoja savo įmonės pagrindinę 

informaciją: pavadinimą, atstovaujantį asmenį, el. pašto adresą, pašto adresą ir telefono numerį. 

Įmonės kodo keisti negalima.  

Patikslinti įmonės duomenis galima lango viršuje dešinėje pusėje paspaudus įmonės                    

pavadinimą. Patikslinus duomenis, paspausti mygtuką Išsaugoti 

 

 

6. Toliau einame prie ataskaitų pildymo, spaudžiame nuorodą – Mano ataskaitos, atsidarius šiam 

langui,  spaudžiame nuorodą Pildyti: 

 

 
 

 

7. Ekrane paspaudus Mano ataskaitos, spaudžiame nuorodą Pildyti, atsidaro leidžiamų pildyti 

ataskaitų formos : 

 
 

 

 

 



8. Pasirenkame Tabako gaminių realizavimo per ketvirtį ataskaitą:  

 
9. Atsidarius Tabako gaminių realizavimo ataskaitos formai, pasižymime teikiamos ataskaitos 

laikotarpį. Toliau  pildome ataskaitos eilutes pagal tabako gaminio pavadinimą. Užpildžius 

kiekvieną ataskaitos formos langelį, spaudžiame nuorodą Išsaugoti. Taip užpildoma visa 

ataskaitos forma pagal tabako gaminių pavadinimus. Jeigu įmonė veiklos nevykdė, į ataskaitos 

langelius surašomi 0. 

 



 

10. Užpildžius visą ataskaitos formą, spaudžiame mygtuką Pateikti ataskaitą 

 

 
 

 

11.Paspaudus mygtuką Pateikti ataskaitą, atsiranda administratoriaus paklausimas Ar tikrai 

norite tęsti” 

 

 
 

 

12.Paspaudus Ok, pasikeičia ataskaitos Būsena iš Nepateikta į Pateikta. 



 
 

 

13. Ataskaitos duomenis galite taisyti paspaudus nuorodą Atšaukti pateikimą. Jei Ataskaitos 

pateikimo būsena Patvirtinta, Ataskaitos patikslinti negalėsite, kol sistemos administratorius 

neatšauks  Ataskaitos pateikimo būsenos iš Patvirtinta į Atmesta. Dėl ataskaitos būsenos pakeitimo 

vartotojas į sistemos administratorių kreipiasi el. paštu ataskaitos@ntakd.lt. 

 

 
 

 

mailto:ataskaitos@ntakd.lt


 

14. Pasikeitus Ataskaitos būsenai iš Patvirtinta į Atmesta, galite iš naujo užpildyti ir pateikti tabako 

gaminių realizavimo per ketvirtį ataskaitą. 

15. Įmonės, pateikusios ataskaitą, į nurodytą el. paštą gauna informaciją apie pateiktas ar atmestas 

tabako gaminių realizavimo per ketvirtį ataskaitas. 

 


